
 

 

 

Prot. n.      1945/VII.8                 Senigallia, 07/02/2026 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista           la candidatura pervenuta nei termini stabiliti dal bando di selezione prot.n. 1236/VII.8 

                   del 27/01/2026; 

Valutato     il curriculum presentato dalla candidata; 

Visto          il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
 
 
 

DETERMINA 

la seguente graduatoria provvisoria: 
 
 

graduatoria provvisoria per incarico di lettore madrelingua francese                                                 

per agli alunni della Scuola Secondaria di 1° grado: 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio 

1 CHEDLI NADIA 38 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

        Il Dirigente Scolastico 
    Prof.ssa Patrizia Leoni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                   ai sensi dell’art.3 comma 2, D.L.vo 39/93 

 

ANIC84700A - AD38Q7R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001945 - 07/02/2026 - VII.8 - U


